
Geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4342

onderwerp Vaststelling bestemmingsplan “Sportlaan 83’

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 september 2020,

besluit:
1. De zienswijzen in behandeling te nemen en hierop te besluiten overeenkomstig de bijgevoegde

Nota van beantwoording zienswijzen.

2. In de planregels van het bestemmingsplan “Sportlaan 83” onder artikel 3 “Tuin”, in artikel 3.1.
onder b. te schrappen parkeervoorzieningen en”.

3. Het bestemmingsplan “Sportlaan 83” met idn. NL.IMRO.0513.1021 BPSportlaan83-DF01 gewijzigd
vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bijgevoegde stukken.

4. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. P. Verhoeve

gemeente
gouda


